
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 99,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 17,35 €

Apraksts
Ikdienas mugursoma Roger no Defcon 5 ir piemērota ikdienas vajadzībām un
pārgājieniem. Šī modeļa īpašā konstrukcija padara to piemērotu arī
izmantošanai ārkārtas situācijās. Tai ir militāras mugursomas konstrukcija
un īpašības, un tajā pašā laikā tai ir ikdienas mugursomas izskats.
Tai ir polsterētas regulējamas plecu siksnas ar YKK klipšiem un divi D
veida gredzeni ātrai piederumu pievienošanai.
Gurnu josta ar regulējamām siksnām, sprādzēm un elastīgu krūšu siksnu
nodrošina lietotājam komfortu un aizsardzību.
Mugursomas malas un gurnu josta ir pārklāta ar MOLLE siksnām un
stiprinājuma punktiem papildu somiņu piestiprināšanai.

2 galvenie nodalījumi
2 sekundāras kabatas ar vairākiem nodalījumiem
Nodalījums ūdens maisam (NAV iekļauts)
Caurums hidratācijas caurulei
Noņemama polsterēta josta ar MOLLE sistēmu
Lasercut MOLLE sistēma
Ātrās atlaišanas sistēma plecu un gurnu jostām
Vilcēji ar gumijas aizsardzību
Ūdeni atgrūstošs pārklājums
Izgatavots no 100% poliestera, 600D
Svars: 1,33 kg
Izmēri: 32 x 47 x 30 cm
Tilpums: 40 litri
YKK sprādzes

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

YKK rāvējslēdzēji
Ar Molle sistēmu saderīga
Klusinātas vilkšanas cilpas rāvējslēdzējiem

* Prece var atšķirties no bildē redzamās, tā kā tā tiek ik pa laikam
uzlabota

DEFCON 5
2006. gadā Itālijā dibināts uzņēmums, ko izveidoja pieredzējuši cilvēki
militārās jomas tirdzniecībā. Uzņēmums veiksmīgi piedāvā augstas kvalitātes
un pieņemamas cenas ekipējumu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

